AE 354 950 RTE DES COLLES 00 ha 01 a 15 ca

AE 355 950 RTE DES COLLES 00 ha 03 a 98 ca

AE 364 CHE DE VALLAURIS 01 ha 36 a 26 ca

AE 418 SAINT PHILIPPE 00 ha 09 a 88 ca

AE 420 SAINT PHILIPPE 00 ha 02 a 16 ca

Total surface : 01 ha 53 a 43 ca

La vente a été conclue moyennant le prix de QUATRE MILLIONS SIX CENT VINGT-SIX MILLE 
EUROS (4 626 000,00 EUR), Taxe sur la Valeur Ajoutée incluse.
Le prix hors taxe s’élève à : TROIS MILLIONS HUIT CENT CINQUANTE-CINQ MILLE EUROS 
(3 855 000,00 EUR)
La taxe sur la valeur ajoutée s’élève à : SEPT CENT SOIXANTE ET ONZE MILLE EUROS 
(771 000,00 EUR).

En application de l’acte de vente (pages 6 et 7), la TVA a été réglée par le SYMISA.

L’acte de vente du 20 janvier 2022 prévoit la possibilité pour le Département de percevoir 
l’intégralité du montant de la vente hors taxe restant dû soit 3 855 000 € ou le paiement partiel